院党字（2017）02号

关于生态教工党支部改选结果的通知
全院教职工：
经生态教工党支部召开支部大会选举，选举结果和分工报学院党委同意，改选结果如下：
程章任生态教工党支部书记；
杨占彪任生态教工党支部组织委员；
何劲松任生态教工党支部宣传委员。
特此通知。

中共四川农业大学环境学院委员会
                            2017年3月31日

[bookmark: _GoBack]

环境学院党委办公室               2017年3月31日印发